NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 28 DE JANEIRO DE 2025
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985

Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Direção:  SECOM ANO XLI – BOM JESUS – PB

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                               Bom Jesus-PB, em 28 de janeiro de 2025

2

SEÇÃO I

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS TIPO SPLITER CONFORME TERMO DE

REFERENCIA, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00006/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até
28/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT Nº 00010/2025 - 28.01.25 -
GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - R$ 382.220,00; CT Nº 00011/2025
- 28.01.25 - NILDO FREITAS DANTAS - R$ 69.000,00.

Impresso por convidado em 02/04/2025 22:05. Validação: 19F7.D99B.39BF.FB31.4AC3.723D.F3ED.8FF4.
Comprovante de publicidade. Doc. 100933/24. Data: 30/01/2025 08:47. Responsável: Francisca H. da Silva.

349

349